
 BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm

1



 BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm

2

Posición
Código de 
la pieza

Name

1 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

2 417779-0 TAPA CARCASA MOTOR BO4901

3 191962-4 ESCOBILLAS CB-419

4 643923-5 PORTA ESCOBILLAS 4304/HP1500

5 819063-3 MAKITA LABEL

6 266042-6 TORNILLO R.P.4X20 PARA 5603R*

7 417774-0 POMO BO4900V

8 921467-8 TORNILLO M8X45

9 417775-8 PROTECTOR DEL POMO BO4900V

10 931403-6 TUERCA HEXAGONAL M8*

11 638135-3 SOPORTE CONECTOR STATOR

12 634464-2 STATOR BO4900V

13 266046-8 TORNILLO RP 5X50 PARA HR2010

14 417777-4 DEFLECTOR BO4900V

15 210005-4 RODAMIENTO 608DDW

16 681644-1 ARANDELA AISLANTE

17 513504-8 INDUCIDO BO4900V

18 240043-2 VENTILADOR 70 PARA BO6030

19 253744-3 ARANDELA PLANA 12*

21 651286-5 INTERRUPTOR SGEL 206C-5 4322

22 645253-0 CONDENSADOR B PARA 9541-9542

23 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

24 687063-9 PRESILLA PARA 5903R/HR4000C

25 682502-4 SALIDA DE CABLE 8-85 (320800)

26 666855-9 CABLE ALIMENTACION BO4901

27 183419-9 CARCASA MOTOR BO4900V

28 853507-3 NAME PLATE BO4901

29 317538-1 CARCASA BO4900V

30 211129-9 RODAMIENTO 6201DDW

31 251291-8 TORNILLO M4X8 PARA BO6030

32 417782-1 CUBIERTA ESPIRAL BO4901

33 266042-6 TORNILLO R.P.4X20 PARA 5603R*

34 443108-1 FIELTRO 6X225X3 PARA BO3700

35 266026-4 TORNILLO RP 4X12 PARA 9046*

36 417772-4 GUIA DE VIRUTA BO4900V

38 267212-0 ARANDELA PLANA 12 PARA 6918DW

39 214109-4 COJINETE 5014

40 313104-2 CASQUILLO BO4900V

41 266058-1 TORNILLO RP 4X12 PARA 9046*

42 162171-2 CIERRE DE RODAMIENTO 24/9046

43 253315-6 ARANDELA PLANA 15

44 211201-7 RODAMIENTO DE BOLAS 6002LLB

45 211201-7 RODAMIENTO DE BOLAS 6002LLB

46 213047-7 JUNTA TORICA 4 PARA BO3700

47 317535-7 AMORTIGUADOR BO4900V

48 213047-7 JUNTA TORICA 4 PARA BO3700

49 317537-3 BASE BO4900V



 BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm BO4901 - Lijadora orbital 115 x 229mm

3

50 317536-5 COMPENSADOR BO4900V

51 266071-9 TORNILLO ALLEN M5X16 /9046*

52 345211-3 PROTECTOR INFERIOR BO4900V

53 213755-0 JUNTA TORICA 75 HM1400

54 193523-6 BASE DE GOMA PARA BO4901

55 911118-1 TORNILLO M4X12*

56 266042-6 TORNILLO R.P.4X20 PARA 5603R*

57 253874-0 ARANDELA PLANA 4*

58 257659-6 CASQUILLO 4 PARA 9046

59 153361-8 PALANCA TENSORA BO4900V

60 153362-6 PINZA BO4900V


